Проект

Решение
Совета народных депутатов
муниципального образования
«Кошехабльский район»

О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Дмитриевское сельское поселение», утвержденные Решением Совета народных депутатов   муниципального образования «Дмитриевское сельское поселение» от 25 декабря 2012 года №20

В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кошехабльский район» на основании пункта 4 перечня поручений Президента Российской Федерации от 11 июня 2016г. №Пр-1138Гс Совет народных депутатов муниципального образования «Кошехабльский район» Решил:
1.Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Дмитриевское сельское поселение» утвержденные Решением Совета народных депутатов   муниципального образования «Дмитриевское сельское поселение» от 25 декабря 2012 года №20 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Дмитриевское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:
[bookmark: _Toc215899764]	1.1 Часть II. Карта градостроительного зонирования (статья 35), изложить в новой редакции, приложение №1 к настоящему решению.
1.2 Часть III Градостроительные регламенты (статьи 36-38) изложить в новой редакции, приложение №2 к настоящему решению.
       	2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
          3. Направить настоящее решение   Главе муниципального образования «Кошехабльский район» для подписания и обнародования.

 Председатель Совета
народных депутатов
 муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Кошехабльский район»                                                        А.В. Брянцев
      а. Кошехабль